rant, ut uendant. *Quæsti pro quæstus*. V arro prometheo *Aemulum* illius artis, atq; *obstriglatorem*, quæ propter aliquot annos *quæsti* nihil fecerit. *Senectam pro senectute*. V irgilius libro sexto. *Vires ultra, fortemq; senectæ*. *Luclius* libro. xxviii. *Prospiciendum ergo in senectâ nunc adulescentia est*. *Inermis pro inermibus*. *Sallustius* *Iugurthæ bello*. Neq; quenkam deare, qui manus armauerat, ab *inermis* pedibus *auxilium* petere. *Sisenna* *historiarum* libro quarto. *Pleriq; inermis in castra persurgunt*. *Gallia pro gallicæ*. *Sallustius* *historiarum* libro quarto. *Cum interim* *lunne* etiam tum *incerto* duæ *gallia* muliêres *conuentum* uidentes ad *menstrua* soluenda *montem* ascendunt. *Effigia pro effigies*. *Afranius* *uopisco*. *Cuius* te *suscitat* *imago* cuius *effigia* *co gnatus* *pater*? *Intemperia pro intemperantia* apud *ueterem* *authoritatis* *obscuræ*, *has* eius *intemperias* *in maritum*. *Poematorum pro poematum*. *Afranius* *pruigno*. *Poematorum* *non bonorum*. *Plautus* *Asinaria*. *Nâ* neq; *fictum*, neq; *pictum*, neq; *scriptum* *in poematis*.

*Acritas*. *Accius* *neoptolemo* *uis* *ueritatis*, atq; *acritas*.

*Largitas pro largitio*. *Terentius* *adelphis*. *Quod* *prolunium* quæ *ista* *hæc* *subita* *est* *largitas*? *Dextrabus pro dexteris*. *Laberius* *odyssea*. *Deq; manibus* *dextrabus*. *Curatura & curatio pro cura*. *Terentius* *Eunu*. *Tametsi* *bona* *est* *natura*, *reddunt* *curatura* *iunceas*. *Cicero* *thusculanarum* *libro* *tertio*. *nam* *ut* *medici* *causa* *morborum* *curationem* *esse* *inuentam* *putant*. *In uerbi pro in uerbis*. *Luclius* *libro* *xxx*. *Maximus* *si* *argento* *i* *uerbi* *androgyu* *barbati* *moecho* *anædi*. *V arro* *epistola* *ad* *Fabium*. *Quod* *facis* *saturnorum* *similes* *sunt* *quod* *maxima* *sunt*, *idemq; in uerbi*. *Sexcentum pro sexcentorum*. *Luclius* *libro* *xxx*. *Maximus* *si* *argenti* *sexcentum*, *ac* *nulle* *reliquit*. *Idem* *libro* *xxx*. *Quid* *ue* *ro* *est* *centum* *ac* *ducentum* *possideas* *millium*. *Pauperes pro paupertate*. *Ennius* *Heceba*. *Senex* *sum*, *utinam* *moriar*. *mortem* *oppetam* *priusquam* *eueniat*, *quod* *in* *pauperie* *mea* *senex* *grauiter* *gemam*.

*Aedis nominatiuo singulari*. *V arro* *de* *uita* *populi* *Romani* *lib*. *primo*. *Hæc* *aedis* *quæ* *nûc* *st*, *nulus* *annis* *post* *facta* *sit*, *in* *qua* *omnia* *regis* *temporibus* *delubra* *parua* *facta*. *Victus pro uictus*. *V arro* *de* *uita* *populi* *Romani* *libro* *primo*. *Primum* *de* *re* *familiari* *ab* *patribus*, *secundo* *de* *uictus* *consuetudine* *primigenia*, *tertio* *de* *disciplinis* *necessarijs* *uitæ*. *Gradus pro gradus*. *V arro* *de* *uita* *populi* *Romani* *libro* *secundo*. *Multo* *præditi* *pudore* *&* *pudicitia* *adulescentis*, *dixerunt* *cû* *maiore* *patre* *eius* *gradus*, *&* *ætate* *ad* *te* *stipendia* *facerent*. *Puerilitas pro pueritia*. *V arro* *de* *liberis* *educandis*. *V elim* *mehercules* *inquit* *ipse* *usu* *magno* *puerilitatis* *formulam* *audire*. *Anuis pro anuis*. *V arro* *de* *liberis* *educandis*. *Eam* *nutricam* *oportet* *esse* *adulescentem*. *Anuis* *enim* *ut* *sanguis* *deterior*, *si* *lac*. *lac* *enim*, *ut* *quidam* *dicunt* *physici*, *sanguinis* *spuma* *est*. *Præcatrix*. *V arro* *de* *liberis* *educandis*, *ut* *faciunt* *pleræq;* *ut* *adhibeant* *præcatrices* *nec* *medico* *ostendunt*. *Ritus pro ritus*. *V arro* *de* *liberis* *educandis*. *Itaq;* *domi* *ritus* *nostri*, *qui* *per* *deum* *fidium* *iurare* *uult*, *prodire* *solet* *in* *compluuium*.